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VALOR
UNITARIODESCRIPCIÓNCANT

KM. 14 1/2 Carretera de Oro, Canton Cabañas

Cría de cerdos

KINVERLYVENDEDOR:
03/12/2025VENCIMIENTO:

SAN SALVADORDEPARTAMENTO:

SAN SALVADORDISTRITO:

SAN SALVADOR CENTROMUNICIPIO:

CREDITOFORMA DE PAGO:

25/11/2025FECHA:

facturacion.grsansir@gmail.comCORREO:

CALLE EL MIRADOR, COLONIA ESCALON #147  SAN SALVADOR, SAN SALVADORDIRECCION:

257323-4NRC:0511-110616-101-6NIT:

RESTAURANTESGIRO:

GRUPO SANSIR, S.A. DE C.V.CLIENTE:

06141012071030NIT:

183697-0NRC:
GIRO:

USDMoneda:
202558F9FF22846C4FD08ECAC22DB3FCF423MG8Y

Sello de Validación:

DTE-03-S019P001-000000000005992

Número de control:

EEB3A3DC-0AC9-4F97-B48C-04F1D5223D8B

Código de generación:

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

DISTRIBUCION C. DE ORO

GRANJITA EL PROGRESO, S. A. DE C. V.

119.470.000.001.9960.00 Posta de pierna
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$

$

$

$

$

$

$

DTE powered by NexusERPAUTORIZADO POR MINISTERIO DE HACIENDA, RESOLUCIÓN: MH.DGII.SDGII/008.992/2023

135.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135.00

15.53

119.47$0.00

Venta Total

Venta exenta

Venta no sujeta

(-) IVA Retenido

(+) IVA Percibido

Sub-Total

13% de  IVA

SUMAS

PrevioModelo de Facturación:

NormalTipo de Transmisión:

CIENTO TREINTA Y CINCO 00/100 DÓLARES

CANTIDAD EN LETRAS:


